Gorlice,15 kwietnia 2014 r.
WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Nr sprawy: 76293 – 2014
Nazwa zadania: Wiata wystawiennicza Ośrodka Kultury – Łemkowska Watra w Zdyni

W  odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.
Według dokumentacji projektanta należy wykonać boksy wydzielone ściankami szkieletowymi                         o wysokości 2,5 m – brak pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz informację o materiale Z którego mają zostać one wykonane.

Odpowiedź:

Na obecnym etapie nie realizuje się boksów, wydzielenia jako ścianek szkieletowych o wysokości 2,5 m. Stąd w przedmiarze brak odnośnych pozycji.

Pytanie 2. 
Przedmiar robót poz.  14:”Regeneracja prostych elementów o masie 400 kr bez demontażu i montażu – 12 ton – brak w dokumentacji projektowej i SIWZ informacji odnośnie zakresu prac (czy chodzi                  o malowanie już stojącej konstrukcji o masie całkowitej 12t?)
Odpowiedź:

W poz. 14 – Regeneracja prostych elementów o masie 400 kg bez demontażu- Zamawiający podaje informację w Dziale 03, że chodzi o adaptację istniejącej konstrukcji stalowej. Stąd pozycja  nie zawiera nakładów na konstrukcję stalową.

Pytanie 3.
Przedmiar robót poz. 18-20: należy wykonać elementy konstrukcji stalowej (wg opisu pozycji słupy, wiązary, stężenia) w ilości odpowiednio 29.48 ton, 5.851 ton i 0.466 ton. Dodatkowo należy przyjąć krotność 0,5. Proszę o potwierdzenie, że należy przyjąć do wyceny 50% z ilości: 29.48t (tj.14.74 t ), 5.851 t (tj. 2.9255 t) i 0.466 t (0.233 t )

Informujemy, że wg śednich cen jednostkowych wycen konstrukcji stalowej (załącznik nr. 1 do niniejszego pisma), mediana ceny wykonania konstrukcji stalowej kształtuje się na poziomie około 10.000,00 zł. netto za tonę. Przyjmuje się , że należy wykonać około 18 ton konstrukcji po 10.000,00 zł. netto/t i doliczyć 23% VAT. Suma całkowita ww. pozycji stanowi wartość około: 221.400,00 zł. brutto. 

Powyższe przewyższa wartość jaka Zamawiający przeznaczył na sfinansowania zamówienia                         w I przetargu: 183.234,23 zł brutto. Na podstawie wyceny Całego Zakresu Prac, które chcą Państwo zrealizować jednoznacznie stwierdzamy, że kwota przeznaczona na sfinansowanie powyższego zamówienia jest zupełnie nieadekwatna do zakresu prac które są do zrealizowania. Według naszych obliczeń realna kwota, którą Państwo powinni dysponować ogłaszając powyższy przetarg powinna wynosić około 400.000,00 zł brutto. Dodatkowo informujemy, że w przypadku unieważnienia postepowania o udzielenie zamówienia z przyczyn leżących pio stronie Zamawiającego, Wykonawcom, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu przysługuje prawo roszczenia zwrotu kosztów udziału w postępowaniu (art. 93 ust.4 ustawy Pzp). Niedoszacowanie wartości przedmiotu zamówienia jest niewątpliwie „przyczyna unieważnienia postępowania leżącego po stronie Zamawiającego” . Nadmieniamy, że koszt postępowania i złożenia Państwu oferty wynosi około 800,00 zł.
Odpowiedź:

Dot. poz. 18-20 – opis jak wyżej. Zamawiający posiada konstrukcję stalową, którą należy adaptować                  i zamontować na obiekcie. Kwota, jaką przeznaczył Zamawiający na realizację zadania nie zawiera kosztu konstrukcji stalowej, o której pisze oferent. W związku z tym kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia jest adekwatna  do zakresu prac. 
Na podstawie powyższego nie zachodzą okoliczności z art. 93 ust. 4 ustawy Pzp.
Pytanie 4. 
Prosimy o podanie kwoty jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 183.234,23 zł brutto na sfinansowanie zadania Wiata wystawiennicza Ośrodka Kultury Łemkowska Watra.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Ustalenia dotyczące terminu i miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przewodniczący Prezydium Zjednoczenia Łemków

/-/ Stefan Hładyk
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                Kierownik zamawiającego
